
900230
21.06.2010

Reservdelsbok
Spare Parts List
Ersatzteilverzeichnis

BioDrill
BD CR, RS, RX

No. 100-



 

2  21.06.2010



 

21.06.2010 3

1 Förklaringar av koder
Explanations of codes

Fig. / Abb.
Erklärung kodes

1 Fäste, Bracket, Halterung .........................................................................7
2 Fäste, Bracket, Halterung .........................................................................9
3 Sålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter ...................................................... 11
4 Plattform, Platform, Trittbrett .................................................................. 13
5 FENIX Såhus, FENIX Seed feed housing, FENIX Dosiergehäuse .................... 15
5 FENIX Såhus, FENIX Seed feed housing, FENIX Dosiergehäuse .................... 17
6 Transmission, Transmission, Antrieb......................................................... 19
7 Transmission, Transmission, Antrieb......................................................... 21
8 Transmission, Transmission, Antrieb......................................................... 23
9 Transmission, drevsats, Transmission, gear kit, Antrieb, zahnradsatz............ 25
10 Transmission, drivaxel, Transmission, driveshaft, Antrieb, treibachse............ 27
11 Transmission, drivaxlar, Transmission, driveshafts, Antrieb, treibachse ......... 29
12 Fördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf ........................................... 31
12 Fördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf ........................................... 33
13 Spridarramper, Distributor, Streuplatten ................................................... 35
14 Spridarramper, Distributorsplates, Streuplatten ......................................... 37
15 Spridarplåtar och munstycken, Distributorsplates and nozzles, 

Streuplatten und Mundstücke .................................................................. 39

16 Slanghållare, Hose brackets, Schlauchhalter.............................................. 41
17 Fläkt, Fan, Gebläse ................................................................................ 43
18 Djupstopp, Depth stop, Tiefenhaltung....................................................... 45
19 Elsystem, Electrical system, Elektrik......................................................... 47
20 Vagn, Wagon, Wagen ............................................................................. 49
21 Dekaler, Adhesive labels, Aufkleber.......................................................... 51



 

 

1  Förklaringar av koder
Explanations of codes
Erklärung kodes

Förkortning
Shortening 
Verkürzungen 

Svenska English Deutsch

EXT Förlängning Extension Verlängerung
LH Vänster Left hand Links
RH Höger Right hand Rechts
IN Inre Inner Innere
OUT Yttre Outer Äußere
UP Övre Upper Obere
LOW Undre Lower Untere
FR Främre Front Vordere
REAR Bakre Rear Hintere
CR Mitt Center Mitte
ML Hane Male Männchen
FML Hona Female Weibchen
SPEC Special Special Special
PL Slät Plain Glatt
ST Rak Straight Gerade
TW Vriden Twisted Gedreht
ANG Böjd Bent Gebogen
TO Tandad Toothed Gezahnt
TR Traktormönstrat Tractor tread Tractor profil
RB Ribbat Ribbed Gerippt
ASSY Komplett Complete Komplett
P.OF Antal i förpackning Package of Anzahl pro Verpackung
DI Diameter inre Inner diameter Innendurchmesser
DO Diameter yttre Outer diameter Außendurchmesser
D Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder diameter Hydraulcylinder durchmesser
H Höjd Height Höhe
L Längd Lenght Länge
T Tjocklek Thickness Dicke
V Volym Volume Volumen
W Bredd Width Breite
WI Bred Wide Breit
NW Smal Narrow Schmal
Z Antal kuggar Number of cogs Anzahl Zacken



 

 21.06.2010 2 5



Fig. / Abb. 1  

6  21.06.2010 2

1

21

1 

12 

23 

14

6 

16 

17
15

3 

18 

21 
9 5

22

20
19 

18

26 

17 

2 

7

24 

13 11

4 

8 

10 

2 

25 



Fig. / Abb. 1  

 21.06.2010 2 7

Fäste RS, RX
Bracket 
HalterungFäste, Bracket, Halterung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 306730 Kalibreringspåse Calibration bag Abdrehtüte
2 433250 Ringsprint Locking ring Ringbolzen
3 433018 Mutter Nut Mutter UNC 1 1/8 LH
4 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
5 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
6 422227 Tryckstång Push rod Druckstange
7 429596 Fäste Bracket Halterung
8 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
9 53000804091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø8x40
10 433830 Fäste Bracket Halterung RS
10 433884 Fäste Bracket Halterung RX
11 433844 Axel Axle Asche
12 433881 Fäste Bracket Halterung
13 434149 Krampa Clamp Krampe M16 RS
13 410096 Krampa Clamp Krampe M16 RX
14 50002010021 Skruv Screw Schraube M20x100
15 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
16 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
17 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
18 411605 Bussning Bushing Buchse
19 433845 Axel Axle Asche
20 433882 Fäste Bracket Halterung
21 440877 Gummidämpare Rubber damper Gummidämpfer
22 50001208021 Skruv Screw Schraube M12x80
23 446518 Vred Handle Kurbel M12x30
24 402764 Krampa Clamp Krampe M16x120
25 406054 Låsnål Locking pin Verriegelungsbolzen
26 433017 Mutter Nut Mutter



Fig. / Abb. 2  

8  21.06.2010 2

3

42

1

12

14

3

6
16

17 15

26

2

24

28

27

7
25 13

11

2

10

827

28

18

19

23

5

22

20

18

21
9

4



Fig. / Abb. 2  

 21.06.2010 2 9

Fäste CR
Bracket 
HalterungFäste, Bracket, Halterung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 306730 Kalibreringspåse Calibration bag Abdrehtüte
2 433250 Ringsprint Locking ring Ringbolzen
3 433018 Mutter Nut Mutter UNC 1 1/8 LH
4 451633 Lås Lock Schloß CR 425
5 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
6 422227 Tryckstång Push rod Druckstange
7 468580 Fäste Bracket Halterung 6300-
7 443251 Fäste Bracket Halterung -6299
8 448032 Plåt Plate Blech
9 53000804091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø8x40
10 433884 Fäste Bracket Halterung CR 425
10 433830 Fäste Bracket Halterung CR 500-820
11 433844 Axel Axle Asche
12 433881 Fäste Bracket Halterung
13 410096 Krampa Clamp Krampe M16 CR 425
13 434149 Krampa Clamp Krampe M16 CR 500-820
14 50002010021 Skruv Screw Schraube M20x100
15 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
16 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20
17 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
18 411605 Bussning Bushing Buchse
19 433845 Axel Axle Asche
20 433882 Fäste Bracket Halterung
21 440877 Gummidämpare Rubber damper Gummidämpfer
22 50001208021 Skruv Screw Schraube M12x80
23 446518 Vred Handle Kurbel M12x30
24 402764 Krampa Clamp Krampe M16x120
25 406054 Låsnål Locking pin Verriegelungsbolzen
26 433017 Mutter Nut Mutter
27 51011600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
28 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16



Fig. / Abb. 3  

10  21.06.2010 2

5

63

14
31

16
36 38

33
43

44

32

35

377
30

15 11

4

9

13

12

26

3

25

1

2
7

42
28

8

26
19

24 21

10

22

17

27

18

6

5

34

39

41

40

20

23



Fig. / Abb. 3  

 21.06.2010 2 11

Sålåda 
Seed hopper 
SaatgutbehälterSålåda, Seed hopper, Saatgutbehälter

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 304396 Tejp, metervara Tape, per metre Klebeband, Meterware W:75 mm
2 402220 Låsnål Locking pin Arretierstift
3 434165 Plattstång Flat bar steel Flachstahl
4 412015 Tätningslist, metervara Sealing strip, per metre Dichtleiste, Meterware
4 413169 Låslist, metervara Lock sealing strip, per metre Sicherungs leiste, Meterware
5 50000802021 Skruv Screw Schraube M8x20
6 415327 Ejektorkrök Ejector elbow Injektorschleuse
7 418590 Popnit Pop rivet Niet
8 419034 Vridprovsvev Calibration crank Abdrehkurbel
9 422484 Fönster Window Sichtfenster
10 451499 Plåt Plate Blech
11 52000600041 Bricka Washer Scheibe M6
12 432654 Rem Belt Riemen L:350 mm
13 433806 Plåt Plate Blech
14 445491 Sålåda Seed hopper Saatgutbehälter 154-
14 433871 Sålåda Seed hopper Saatgutbehälter -153
15 51010600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
16 407015 Fäste Bracket Halterung
17 440878 Distans Spacer Distanz
18 444425 Plåt Plate Blech
19 50000802022 Skruv Screw Schraube M8x20
20 50000803022 Skruv Screw Schraube M8x30
21 50001604021 Skruv Screw Schraube M16x40
22 51010400022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M4
23 51010800022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
24 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16
25 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
26 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
27 459429 Skydd Cover Schutz
28 446416 Plåt Plate Blech 154-
29 50000801621 Skruv Screw Schraube M8x16 154-
30 429617 Plåt Plate Blech
31 429615 Presenning Tarpaulin Plane
32 429616 Rör Tube Rohr
33 407032 Gummispännare Rubber strap Gummihalterung
34 50072909522 Plåtskruv Screw for sheet Blechschraube Ø2.9x9.5
35 421132 Plugg Plug Pfropfen
36 50000602521 Skruv Screw Schraube M6x25
37 52090500042 Bricka Washer Scheibe M5
38 420609 Resårsnöre Elastic string Sprungfaden
39 412740 Adapter Adapter Adapter Ø135/100
40 609204 Luftslang, metervara Air hose, per metre Luftschlauch, Meterware Ø140 mm
41 412473 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 130-165
42 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8 154-
43 415571 Handtag Handle Handgriff 626-
44 50000801221 Skruv Screw Schraube M8x12 626-



Fig. / Abb. 4  

12  21.06.2010 2

7

84

31

2

4

4

5

6

6

7

8

8

10

10

11

11
11

12

13 13
13

13

14

15 1515

15

15

15

16

16

16

16
16

1616

17

17

17

17
17

17

17

17

18

17

17

18

18

18
18

18

18
18

19

20

20
21

21

22

23

24
9

9



Fig. / Abb. 4  

 21.06.2010 2 13

Plattform 
Platform  BD 618-
TrittbrettPlattform, Platform, Trittbrett

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 407015 Fäste Bracket Halterung
2 407032 Gummispännare Rubber strap Gummihalterung
3 418590 Popnit Pop rivet Niet
4 421028 Buffert Buffer Puffer
5 446912 Rör Tube Rohr
6 476245 Klammer Clamp Schelle
7 479451 Plattform Platform Trittbrett
8 479477 Plåt Plate Blech
9 479652 Stege Ladder Leiter -635
9 488234 Stege Ladder Leiter 636-
10 479658 Rör Tube Rohr
11 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
12 50000806021 Skruv Screw Schraube M8x60
13 50001203021 Skruv Screw Schraube M12x30
14 50001206021 Skruv Screw Schraube M12x60
15 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
16 51131200011 Mutter Nut Mutter M12, 10.9
17 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
18 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
19 52050800041 Bricka Washer Scheibe M8
20 53021503090 Spännstift Roll pin Spannstift Ø15x30
21 422636 Plugg Plug Pfropfen
22 428545 Fotsteg Footstep Trittbrett
23 50061206021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x60
24 52001600041 Bricka Washer Scheibe M16



Fig. / Abb. 5  

14  21.06.2010 2

9

105

73

27

29

30

23

22

28

26

4

40

8
44

45

47

72
71

3

55
43

5
6

7

16

42

15

2

9
2

1

11

19
18

17

13

14

12

21

10

20
77

31
32

33

35

36

33 32
31

36

76

37
53

46

60
61

62

63
64

65
66

38
5 59

58
57

56

54

49

69

74 49

52

41
50

51

48

67

68

39

34

70

75

24

25



Fig. / Abb. 5  

 21.06.2010 2 15

FENIX Såhus 
FENIX Seed feed housing 
FENIX DosiergehäuseFENIX Såhus, FENIX Seed feed housing, FENIX Dosiergehäuse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 417713 Slitbåge Wear bail Bogen
2 50100400872 Skruv Screw Schraube M4x8
3 53000503092 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30
4 419129 Distans Spacer Distanz
5 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
6 50000801622 Skruv Screw Schraube M8x16
7 421915 Skyddskåpa Cover Schutzabdeckung
8 50030302522 Skruv Screw Schraube M3x25
9 417709 Skala Scale Skala
10 422790 Ärtlucka Pea hatch Erbsenklappe Tillbehör/Access./Zubehör
11 306714 Arm Arm Arm
12 417701 Klafffjäder Flap spring Klappefeder
13 306705 Klaff Flap Klappe
14 417744 Ring Ring Ring
15 50110501222 Stoppskruv Stop screw Anschlagschraube M5x12
16 202203 Sköld Shield Schild
17 54004000092 Låsring Circlip Seegerring SGA 40
18 417717 Kullager Ball bearing Kugellager
19 306715 Gavel Gable Giebel
20 53010602892 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x28
21 404293 Kullager Ball bearing Kugellager
22 417771 Distans Spacer Distanz
23 417742 Mutter Nut Mutter
24 50060601622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M6x16
25 306722 Rapsborste Rapebrush Rapsbürste
26 50074201922 Plåtskruv Screw for sheet Blechschraube Ø4,2x19
27 306745 Tätningsborste Sealing brush Dichtungbürste
28 101207 Såhus Seed feed housing Dosiereinheit
29 417731 Tätningsring Sealing ring Dichtring
30 101204 Rotor Rotor Rotor
31 54001500092 Låsring Circlip Seegerring SGA 15
32 412367 Kullager Ball bearing Kugellager
33 417724 Tätningsring Sealing ring Dichtring
34 306711 Lucka Cover Klappe
35 306710 Drivaxel Drive shaft Treibachse
36 53000605092 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x50
37 306709 Drev Gear Zahnrad
38 306721 Avskrapare Scraper Abstreifer
39 306746 Avskraparlist Scraper strip Abstreiferleiste
40 427788 Kontaktplatta Contact pad Kontaktplatte
41 421793 Tätningslist Sealing strip Dichtleiste
42 417749 Visare Pointer Zeiger
43 422012 Vevarm Crank arm Kurbelarm
44 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
45 427371 Induktiv givare Inductiv detector Induktiver Schalter
46 424533 Inställningsskruv Adjustable screw Einstellbar Schraube
47 50000600822 Skruv Screw Schraube M6x8
48 50000501022 Skruv Screw Schraube M5x10
49 50030601222 Skruv, insex Screw, socket cap Schraube, innensechskant M6x12
50 417746 Fjäder Spring Feder
51 417743 Vridprovslucka Calibration lid Abdrehklappe
52 306706 Lock Cover Deckel
53 424534 Bussning Bushing Buchse
54 306700 Hylsa Sleeve Hülse
55 421912 Inställningsbult Bolt Bolzen
56 417714 Bricka Washer Scheibe
57 417702 Magnet Magnet Magnet
58 417718 Kullager Ball bearing Kugellager
59 50000802522 Skruv Screw Schraube M8x25
60 50040602022 Skruv Screw Schraube M6x20
61 306702 Kugghjul Gear Zahnrad
62 306703 Hylsa Sleeve Hülse
63 417722 Bussning Bushing Buchse
64 406158 Bricka Washer Scheibe
65 306704 Bricka Washer Scheibe



Fig. / Abb. 5  

16  21.06.2010 2

11

125

73

27

29

30

23

22

28

26

4

40

8
44

45

47

72
71

3

55
43

5
6

7

16

42

15

2

9
2

1

11

19
18

17

13

14

12

21

10

20
77

31
32

33

35

36

33 32
31

36

76

37
53

46

60
61

62

63
64

65
66

38
5 59

58
57

56

54

49

69

74 49

52

41
50

51

48

67

68

39

34

70

75

24

25



Fig. / Abb. 5  

 21.06.2010 2 17

FENIX Såhus 
FENIX Seed feed housing 
FENIX DosiergehäuseFENIX Såhus, FENIX Seed feed housing, FENIX Dosiergehäuse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
66 54002200092 Låsring Circlip Seegerring SGA 22
67 306701 Hylsa Sleeve Hülse
68 417700 Fjäder Spring Feder
69 417723 Bussning Bushing Buchse
70 420168 Karbinhake Snap hook Karabinerhaken
71 50010600822 Skruv Screw Schraube M6x8
72 421909 Indexplåt Index plate Indexplatte
73 425245 Packning Seal Dichtung
74 609017 Tätningslist, metervara Sealing strip, per metre Dichtleiste, Meterware 30x4
75 306760 Koppling Coupling Kupplung ASSY
76 443820 Såhus Seed feed housing Dosiereinheit ASSY
77 443770 Rotor Rotor Rotor ASSY



Fig. / Abb. 6  

18  21.06.2010 2

13

146

1

11
10

23
21

2

22

9

14
13

7
6

15
13

14

16
17

18
19

20 8

7

24 12

26
25

27

28

5
4

3



Fig. / Abb. 6  

 21.06.2010 2 19

Transmission 
Transmission CR 7400-
AntriebTransmission, Transmission, Antrieb

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 440331 Skydd Cover Schutz
2 440330 Skydd Cover Schutz
3 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
4 50001606011 Skruv Screw Schraube M16x60
5 52111600041 Bricka Washer Scheibe M16
6 429606 Kedjespännare Chain tensioner Kettenspanner
7 411605 Bussning Bushing Buchse
8 53000505591 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x55
9 416357 Fjäder Spring Feder
10 50001205021 Skruv Screw Schraube M12x50
11 51001200021 Mutter Nut Mutter M12
12 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
13 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
14 54001000091 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
15 434175 Drev Gear Zahnrad
16 53000503091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30
17 54016200094 Låsring Circlip Seegerring SGH 62
18 54003000094 Låsring Circlip Seegerring SGA 30
19 405814 Kullager Ball bearing Kugellager
20 429608 Axel Axle Achse
21 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
22 444054 Stift Pin Stift 5x30
23 444055 Bricka Washer Scheibe 17x24x0.4
24 473177 Lock Cover Deckel
25 440726 Tätning Sealing Dichtung
26 440725 Tätning Sealing Dichtung
27 444053 Lagring Bearing Lagerung
28 473174 Axel Axle Achse



Fig. / Abb. 7  

20  21.06.2010 2

15

167

3

20

12

12

10

1

9

2

4

26

22

7

5

5

18

19

2114

16

25
24

6

11

11

17

23

1315

8



Fig. / Abb. 7  

 21.06.2010 2 21

Transmission CR -7399
Transmission BD 154-
AntriebTransmission, Transmission, Antrieb

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 440331 Skydd Cover Schutz
2 440330 Skydd Cover Schutz
3 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
4 429606 Kedjespännare Chain tensioner Kettenspanner
5 411605 Bussning Bushing Buchse
6 53000505591 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x55
7 416357 Fjäder Spring Feder
8 50001205021 Skruv Screw Schraube M12x50
9 51001200021 Mutter Nut Mutter M12
10 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
11 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
12 54001000091 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
13 434175 Drev Gear Zahnrad
14 53000503091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30 163-213
15 54001000094 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
16 54016200094 Låsring Circlip Seegerring SGH 62
17 405814 Kullager Ball bearing Kugellager
18 429608 Axel Axle Achse
19 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
20 444054 Stift Pin Stift 5x30
21 444055 Bricka Washer Scheibe 17x24x0.4
22 444051 Lock Cover Deckel
23 440726 Tätning Sealing Dichtung
24 440725 Tätning Sealing Dichtung
25 444053 Lagring Bearing Lagerung
26 444052 Axel Axle Achse



Fig. / Abb. 8  

22  21.06.2010 2

17

188

3

2

22

15
26

9

7

23

5
5

20

12

12

18
19

4

24

8

13

21

11

11

17

16

6

14 14

25

1

10



Fig. / Abb. 8  

 21.06.2010 2 23

Transmission 
Transmission -153
AntriebTransmission, Transmission, Antrieb

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 440331 Skydd Cover Schutz
2 440330 Skydd Cover Schutz
3 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
4 429606 Kedjespännare Chain tensioner Kettenspanner
5 411605 Bussning Bushing Buchse
6 53000505591 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x55
7 416357 Fjäder Spring Feder
8 50001205021 Skruv Screw Schraube M12x50
9 51001200021 Mutter Nut Mutter M12
10 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
11 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
12 54001000091 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
13 434175 Drev Gear Zahnrad
14 53000503091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30
15 54016200094 Låsring Circlip Seegerring SGH 62
16 54001000094 Låsring Circlip Seegerring SGA 10
17 405814 Kullager Ball bearing Kugellager
18 429608 Axel Axle Achse
19 402220 Låsnål Locking pin Arretierstift
20 440257 Lock Cover Deckel
21 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
22 440726 Tätning Sealing Dichtung
23 440725 Tätning Sealing Dichtung
24 429601 Axel Axle Achse
25 53000603591 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x35
26 52062400094 Spännbricka Spring washer Spannsceibe M24



Fig. / Abb. 9  

24  21.06.2010 2

19

209

2

1

4

3

5



Fig. / Abb. 9  

 21.06.2010 2 25

Transmission, drevsats 
Transmission, gear kit 
Antrieb, zahnradsatzTransmission, drevsats, Transmission, gear kit, Antrieb, zahnradsatz

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 440460 Drevsats(CR425, stålringar) Gear kit(CR 425, steel rings) Zahnradsatz(CR 425, stahl kreis) CR 425, RX 450
1 440461 Drevsats(CR425, gjutringar) Gear kit(CR425, cast iron 

rings)
Zahnradsatz(CR425, eisenguße 
kreis)

CR 425, RX 510

1 440462 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RX 620, CR 500
1 440463 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RS 650
1 440464 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RX 730
1 440465 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RS 820
1 440466 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RS 940
1 440467 Drevsats Gear kit Zahnradsatz RS 1020
1 443286 Drevsats Gear kit Zahnradsatz CR 650
1 443287 Drevsats Gear kit Zahnradsatz CR 820
2 445219 Drev, Z=49 Gear, Z=49 Zahnrad, Z=49 RX 450-510, 

RX 730, RS 
820-940, CR 
425, CR 650

2 445218 Drev, Z=41 Gear, Z=41 Zahnrad, Z=41 RX 620, CR 
500, CR 820

2 445217 Drev, Z=35 Gear, Z=35 Zahnrad, Z=35 RS 650, RS 
1020

3 444741 Drev, Z=9 Gear, Z=9 Zahnrad, Z=9 RX 450, RS 650
3 444742 Drev, Z=10 Gear, Z=10 Zahnrad, Z=10 RX 510-620, 

CR 425, CR 500
3 445213 Drev, Z=14 Gear, Z=14 Zahnrad, Z=14 RX 730, RS 

1020
3 445215 Drev, Z=16 Gear, Z=16 Zahnrad, Z=16 RS 820, CR 820
3 445216 Drev, Z=17 Gear, Z=17 Zahnrad, Z=17 RS 940
3 445214 Drev, Z=15 Gear, Z=15 Zahnrad, Z=15 CR 650
4 609024 Kedja, metervara, L=1498 Chain, per metre, L=1498 Kette, Meterware, L=1498 RX 450-510, 

CR 425, CR 820
4 609024 Kedja, metervara, L=1422 Chain, per metre, L=1422 Kette, Meterware, L=1422 RX 620, RS 

1020, CR 500
4 609024 Kedja, metervara, L=1371 Chain, per metre, L=1371 Kette, Meterware, L=1371 RS 650
4 609024 Kedja, metervara, L=1524 Chain, per metre, L=1524 Kette, Meterware, L=1524 RX 730, RS 

820-940, CR 
650

5 409400 Kedjelås Chain lock Kettenschloß 08-B-1/2"



Fig. / Abb. 10  

26  21.06.2010 2

21

2210

1
2

3

4

4

5

6

6



Fig. / Abb. 10  

 21.06.2010 2 27

Transmission, drivaxel 
Transmission, driveshaft 495-
Antrieb, treibachseTransmission, drivaxel, Transmission, driveshaft, Antrieb, treibachse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 471400 Drivaxel Drive shaft Treibachse ASSY
2 471399 Gummidamask Rubber gaiter Gummidamask
3 471397 Länk Link Gelenk
4 407661 Smörjnippel Grease nipple Schmiernippel ST, M8
5 53000602892 Spännstift Roll pin Spannstift Ø6x28
6 402220 Låsnål Locking pin Arretierstift



Fig. / Abb. 11  

28  21.06.2010 2

23

2411

11
12

13

4

8

9

10

8

6

2

7

7

1
4

4

3

8

7
6

5



Fig. / Abb. 11  

 21.06.2010 2 29

Transmission, drivaxlar 
Transmission, driveshafts -494
Antrieb, treibachseTransmission, drivaxlar, Transmission, driveshafts, Antrieb, treibachse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 434181 Axel Axle Achse ASSY
2 447386 Axel Axle Achse
3 447388 Länk Link Gelenk
4 53000502591 Spännstift Roll pin Spannstift 5x25
5 433879 Gummidamask Rubber gaiter Gummidamask
6 433878 Gummidamask Rubber gaiter Gummidamask
7 443348 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme
8 402220 Låsnål Locking pin Arretierstift
9 445480 Axel Axle Achse ASSY 163-213
10 445478 Knut Transmission joint Gelenk 163-213
11 445479 Knut Transmission joint Gelenk 163-213
12 53000503091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30 163-213
13 445481 Tätning Seal Dichtung 163-213



Fig. / Abb. 12  

30  21.06.2010 2

25

2612

36 22

43 40

6

37

38

45

44

41

22
9

4

1 2

5

6

21

3

7

8

9

41

42

39

22
9

46

23
16

22 15

14

13

32
22

17
31

22
32

10
25

24

31
3432

24

22
32

35

33
24

20
30 18

29

19

30
28

22
24

26
11

12
27



Fig. / Abb. 12  

 21.06.2010 2 31

Fördelarhuvud 
Distributor head 
VerteilerkopfFördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 50130602022 Vingskruv Wing screw Flügelschraube M6x20 -153
2 52050824242 Nitbricka Washer Scheibe M8 -153
3 101209 Fördelarhuvud, aluminium Distributor head, aluminium Verteilerkopf, aluminium 24 -153
3 101210 Fördelarhuvud Distributor head Verteilerkopf 32 -153
3 427910 Fördelarhuvud Distributor head Verteilerkopf 40 -153
4 441558 Lock, utan spårmarkering Cover, without tramlining system Deckel, ohne Fahrgassenschaltung 24 -153
4 417773 Lock, utan spårmarkering Cover, without tramlining system Deckel, ohne Fahrgassenschaltung 32 -153
4 417759 Lock, utan spårmarkering Cover, without tramlining system Deckel, ohne Fahrgassenschaltung 40 -153
5 422774 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme Ø38 -153
6 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
7 50000805022 Skruv Screw Schraube M8x50 -153
8 417707 Rörklämma Tube clamp Rohrschelle -153
9 51000800022 Mutter Nut Mutter M8
10 428035 Ställdon Adjusting device Verstellbar dosierung
11 429401 Hållare Holder Halterung
12 429404 Hållare Holder Halterung
12 429398 Hållare Holder Halterung
12 441993 Hållare Holder Halterung 40
13 440496 Plåt Plate Blech 24
13 433353 Plåt Plate Blech 32
13 441990 Plåt Plate Blech 40
14 429389 Plåt Plate Blech 24
14 429397 Plåt Plate Blech 32
14 441991 Plåt Plate Blech 40
15 441919 Lock Cover Deckel 24
15 441831 Lock Cover Deckel 32
15 441989 Lock Cover Deckel 40
15 415830 Plugg, fördelarhuvud Plug, distributor head Pfropfen, Verteilerkopf 154-
16 429298 Lås Lock Schloß 24
16 429396 Lås Lock Schloß 32
16 441994 Lås Lock Schloß 40
17 429390 Plåt Plate Blech
18 429382 Mellanvägg Partition Zwischenwand
19 429381 Fördelare Distributor Verteiler
20 428230 Plåt Plate Blech
21 419139 Gummiplugg Rubberplug Gummi Pfropfen -153
22 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
23 51050600022 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M6
24 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
25 51000600022 Mutter Nut Mutter M6
26 50000606022 Skruv Screw Schraube M6x60
27 50000608022 Skruv Screw Schraube M6x80
28 52001200042 Bricka Washer Scheibe M12
29 50060801622 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x16
30 50000601622 Skruv Screw Schraube M6x16
31 50000803022 Skruv Screw Schraube M8x30
32 51010800022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
33 50060803022 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x30
34 50000801622 Skruv Screw Schraube M8x16
35 440497 Plåt Plate Blech 24
36 412444 Vingmutter Wing nut Flügelmutter M6 154-
36 412903 Stjärnvred Star knob Verriegelungsknopf M5x20 154-
37 445501 Lock Cover Deckel 8 154-
37 445498 Lock Cover Deckel 12 154-
37 445499 Lock Cover Deckel 10 154-
37 445497 Lock Cover Deckel 16 154-
37 445496 Lock Cover Deckel 18 154-
37 445495 Lock Cover Deckel 20 154-
38 445493 Fördelare, plast Distributor, plastic Verteiler, plastik 24, ASSY 154-
38 446630 Fördelare Distributor Verteiler 32, ASSY



Fig. / Abb. 12  

32  21.06.2010 2

27

2812

36 22

43 40

6

37

38

45

44

41

22
9

4

1 2

5

6

21

3

7

8

9

41

42

39

22
9

46

23
16

22 15

14

13

32
22

17
31

22
32

10
25

24

31
3432

24

22
32

35

33
24

20
30 18

29

19

30
28

22
24

26
11

12
27



Fig. / Abb. 12  

 21.06.2010 2 33

Fördelarhuvud 
Distributor head 
VerteilerkopfFördelarhuvud, Distributor head, Verteilerkopf

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
39 412435 Rörklämma Hose clamp Rohrschelle Ø135
40 412626 Buntband Cable tie Spannband 7,6x385 154-
41 50000806021 Skruv Screw Schraube M8x60
42 415344 Adapter Adapter Adapter 154-
43 473863 Plugg Plug Pfropfen 474-
43 415830 Plugg, fördelarhuvud Plug, distributor head Pfropfen, Verteilerkopf 154-473
44 415343 Rörklämma Tube clamp Rohrschelle Ø100 154-
45 50000806022 Skruv Screw Schraube M8x60
46 441828 Födelare Distributor Verteiler ASSY, 24
46 441829 Födelare Distributor Verteiler ASSY, 32
46 444262 Födelare Distributor Verteiler ASSY, 40



Fig. / Abb. 13  

34  21.06.2010 2

29

3013

1 4 3

2

14

10
19

6

7 9

8 7
5

11

12
13

16

17

18

3

9

15

20



Fig. / Abb. 13  

 21.06.2010 2 35

Spridarramper RS, RX
Distributor 154-
StreuplattenSpridarramper, Distributor, Streuplatten

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 434148 Krampa Clamp Krampe
2 443557 Ramp Ramp Rampe RS 650, 

820, 940, 
1020

2 443783 Ramp Ramp Rampe RX 450
2 443801 Ramp Ramp Rampe RX 510
2 443803 Ramp Ramp Rampe RX 620
2 443805 Ramp Ramp Rampe RX 730
3 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
4 52001200041 Bricka Washer Scheibe M12
5 443572 Ramp Ramp Rampe RS 820
5 443584 Ramp Ramp Rampe RS 940
5 443668 Ramp Ramp Rampe RS 1020
6 415710 Fjäderbricka Spring washer Federscheibe M14
7 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
8 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
9 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
10 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
11 446086 Plattstång Flat bar steel Flachstahl T:8 mm
12 50002007021 Skruv Screw Schraube M20x70
13 51002000021 Mutter Nut Mutter M20
14 432488 Anslutning Connection Anschluß
15 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
16 445973 Plåt Plate Blech 4
16 445974 Plåt Plate Blech 6
16 445975 Plåt Plate Blech 8
17 401971 Ringsprint Locking ring Ringbolzen Ø10x40
18 50001203021 Skruv Screw Schraube M12x30
19 609045 Skyddsslang, metervara Protective hose, per metre Schutzschlauch, Meterware Ø40
20 406027 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme ABA 26-38 

FZB
298-



Fig. / Abb. 14  

36  21.06.2010 2

31

3214

1

18 4 3

2
11

10

20

12

19

14

17

13

9

9

15

16

6

7

5
78



Fig. / Abb. 14  

 21.06.2010 2 37

Spridarramper RS, RX
Distributorsplates -153
StreuplattenSpridarramper, Distributorsplates, Streuplatten

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 434148 Krampa Clamp Krampe
2 441162 Ramp Ramp Rampe RS 650, 820, 940, 1020
2 441397 Ramp Ramp Rampe RX 450
2 441391 Ramp Ramp Rampe RX 510
2 441188 Ramp Ramp Rampe RX 620
2 441394 Ramp Ramp Rampe RX 730
3 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
4 442316 Distans Spacer Distanz
5 441178 Ramp Ramp Rampe OUT RS 820
5 441181 Ramp Ramp Rampe OUT RS 940
5 441184 Ramp Ramp Rampe OUT RS 1020
6 415710 Fjäderbricka Spring washer Federscheibe M14
7 52000800041 Bricka Washer Scheibe M8
8 50000802521 Skruv Screw Schraube M8x25
9 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
10 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
11 432488 Anslutning Connection Anschluß
12 50002007021 Skruv Screw Schraube M20x70
13 51002000021 Mutter Nut Mutter M20
14 441403 Plattstång Flat bar steel Flachstahl L:510 mm, T:15 mm
15 441400 Plåt Plate Blech 4
15 441401 Plåt Plate Blech 6
15 441455 Plåt Plate Blech 7
16 50060806021 Skruv Screw Schraube M8x60
17 401971 Ringsprint Locking ring Ringbolzen Ø10x40
18 444124 Platta Plate Platte
19 434140 Plattstång Flat bar steel Flachstahl L:570 mm, T:15
20 416350 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme



Fig. / Abb. 15  

38  21.06.2010 2

33

3415

2 3 4
5

1

6

10 8

9

12

11

7

13

5

6

14

14

14

14

14

14

15
16

15
16

15
16

15
16

15
16

15
16

17

17

17

17

17

17

18

18

19



Fig. / Abb. 15  

 21.06.2010 2 39

Spridarplåtar och munstycken CR
Distributorsplates and nozzles 
Streuplatten und MundstückeSpridarplåtar och munstycken, Distributorsplates and nozzles, Streuplatten und Mundstücke

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 448287 Spridar plåt Distributor plate Streuplatten
2 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32
3 432488 Anslutning Connection Anschluß
4 406027 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme ABA 26-38 FZB 298-
5 428571 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M12x42, 10.9
6 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12
7 445813 Såbill Seed coulter Säschar FR 154-275
7 445814 Såbill Seed coulter Säschar REAR 154-275
8 406027 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme ABA 26-38 FZB 154-275
9 445764 Rör Tube Rohr 154-275
10 609045 Skyddsslang, metervara Protective hose, per metre Schutzschlauch, Meterware Ø40 154-275
11 609021 Såslang, metervara Seed hose, per metre Säschlauch, Meterware Ø32 154-275
12 442147 Fördelare Distributor Verteiler 154-275
13 307168 Överfall Cover Führungsplatte 200 mm 154-275
14 466629 Fäste Bracket Halterung
15 52001000041 Bricka Washer Scheibe M10
16 51011000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M10
17 50061003021 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M10x30
18 468657 Spridarplåt Distributor plate Streuplatten CR650
18 466711 Spridarplåt Distributor plate Streuplatten CR500
19 466709 Spridarplåt Distributor plate Streuplatten CR500-650



Fig. / Abb. 16  

40  21.06.2010 2

35

3616

2

4

3

2
1

5

6

71312

11

8

9

10

15

15

16

19

19

19

24 25

25

26

27

23

22

22

17

18
20

21

14



Fig. / Abb. 16  

 21.06.2010 2 41

Slanghållare CR
Hose brackets 
SchlauchhalterSlanghållare, Hose brackets, Schlauchhalter

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 452897 Slanghållare Hose holder Schlauchhalter 211-
2 406568 Fjäder Spring Feder
3 445455 Fäste Bracket Halterung 211-
4 50000809021 Skruv Screw Schraube M8x90 211-
5 415503 Tapp Stud Zapfen L:68 211-
6 53000503091 Spännstift Roll pin Spannstift Ø5x30 211-
7 51022000021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M20 211-
8 443267 Plåt Plate Blech -210
9 443268 Plåt Plate Blech -210
10 470231 Konsol Bracket Konsole CR 6300-
11 434140 Plattstång Flat bar steel Flachstahl L:570 mm, T:15 CR -6299
12 441403 Plattstång Flat bar steel Flachstahl L:510 mm, T:15 mm CR -6299
13 50002007021 Skruv Screw Schraube M20x70 CR -6299
14 51002000021 Mutter Nut Mutter M20 CR -6299
15 401971 Ringsprint Locking ring Ringbolzen Ø10x40 CR -6299
16 446086 Plattstång Flat bar steel Flachstahl T:8 mm CR -6299
17 446084 Plattstång Flat bar steel Flachstahl CR -6299
18 425046 Krampa Clamp Krampe CR -6299
19 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12 CR -6299
20 50001204021 Skruv Screw Schraube M12x40 CR -6299
21 444058 Balk Beam Träger CR -6299
22 50001203021 Skruv Screw Schraube M12x30 CR -6299
23 445973 Plåt Plate Blech 4
23 445974 Plåt Plate Blech 6
23 445975 Plåt Plate Blech 8
24 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
25 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
26 443294 Plåt Plate Blech 4
26 443295 Plåt Plate Blech 6
26 443296 Plåt Plate Blech 7
27 50060806021 Skruv Screw Schraube M8x60



Fig. / Abb. 17  

42  21.06.2010 2

37

3817

4
3

9
8

7
6

5

2

50

33

34

36

37

41
35

49

38

40

44

21

47

45

22

46

43

42

14

15

10
11

12
13

29
28

32

27
30

31
19

26

2524

23
15

14

16

17
18

19
20

39

48



Fig. / Abb. 17  

 21.06.2010 2 43

Fläkt 
Fan 
GebläseFläkt, Fan, Gebläse

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 306781 Axel Axle Achse ASSY
2 419174 Plattkil Flat key Flach Keil RK 8x7x55
3 412339 Bricka Washer Scheibe
4 50000802022 Skruv Screw Schraube M8x20
5 419173 Lagerhus Bearing housing Lagergehäuse
6 420644 Lagring Bearing Lager 32062RS1 Std.
7 54003000094 Låsring Circlip Seegerring SGA 30
8 54016200094 Låsring Circlip Seegerring SGH 62
9 419159 Tätbricka Washer Scheibe
10 419192 Mutter Nut Mutter M12x1,5
11 419191 Bricka Washer Scheibe M12
12 419149 Splinesaxel Axle Achse
13 419190 Kil Key Keil WK 3x13
14 52000800042 Bricka Washer Scheibe M8
15 50000802522 Skruv Screw Schraube M8x25
16 50040602022 Skruv Screw Schraube M6x20
17 52000600042 Bricka Washer Scheibe M6
18 420191 Anslutningsnippel Connection nipple Anschluß nippel 1/2"
19 422259 O-ring O-ring Runddichtring
20 420115 Hydraulmotor Hydraulic motor Hydraulik Motor 8 cc
20 417687 Tätningssats Sealing set Dichtungssatz
21 401776 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 1/2"
22 419194 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung ML, 3/4"
23 422081 Ventilblock Valve block Ventilblock
24 402266 Plugg Plug Pfropfen 1/4"
25 402202 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 1/4"
26 50000604521 Skruv Screw Schraube M6x45
27 406751 Hålskruv, banjo Hole screw, banjo Hohlschraube, Banjo 1/4"
28 420184 Hålskruv Hole screw Hohlschraube M12x1,5
29 422261 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch L:350
30 401777 Adapter Adapter Adapter
31 427454 Adapter Adapter Adapter
32 420192 Kopparbricka Copper washer Kupferscheibe
33 422058 Lock, fläkthus Cover, fan housing Deckel, Gebläsegehäuse
34 51010600022 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M6
35 50000602022 Skruv Screw Schraube M6x20
36 414422 Fläkthjul Fan wheel Flügelrad
37 422057 Botten, fläkthus Bottom, fan housing Boden, Gebläsegehäuse
38 446330 Fäste Bracket Halterung
39 413837 Krampa Clamp Krampe M16
40 51021600021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M16
41 52030615291 Fjäderbricka Spring washer Federscheibe
42 446320 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:3/8", L:6800
43 441298 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/2", L:6800
44 434161 Hydraulslang Hydraulic hose Hydraulikschlauch DI:1/2", L:6800
45 419195 Snabbkoppling Quick coupling Schnellkupplung FML, 3/4"
46 419196 Dammskydd Dust protection Staubschutz
47 425862 Gummistålbricka Rubber steel washer Gummistahlscheibe 3/4"
48 431299 Krampa Clamp Krampe
49 412473 Slangklämma Hose clamp Schlauchklemme 130-165
50 446089 Fläkt Fan Gebläse ASSY



Fig. / Abb. 18  

44  21.06.2010 2

39

4018

1

3

10

4
7

8

6

9

2

5



Fig. / Abb. 18  

 21.06.2010 2 45

Djupstopp 
Depth stop 
TiefenhaltungDjupstopp, Depth stop, Tiefenhaltung

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 302657 Index, djupskala Index, depth scale Index, Tiefenskala
2 429895 Vred Handle Kurbel
3 434146 Plattstång Flat bar steel Flachstahl
4 442390 Fäste Bracket Halterung RS, RX
4 442390 Fäste Bracket Halterung CR, 4100-
4 443290 Fäste Bracket Halterung CR -4099
5 442391 Plåt Plate Blech
6 50000805021 Skruv Screw Schraube M8x50
7 50060803522 Vagnsbult Carriage bolt Bolzen M8x35
8 51010800021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M8
9 53000803591 Spännstift Roll pin Spannstift Ø8x35
10 52071020191 Bricka Washer Scheibe



Fig. / Abb. 19  

46  21.06.2010 2

41

4219

12
13

10

15

19

9

16

14

17

18

7

11

4

4

4

8

3

1

2

5

6



Fig. / Abb. 19  

 21.06.2010 2 47

Elsystem 
Electrical system 
ElektrikElsystem, Electrical system, Elektrik

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 428035 Ställdon Adjusting device Verstellbar dosierung
2 440275 Plugg Plug Pfropfen
3 427379 Kapacitiv givare Capacitive sensor Kapazitiv Geber
4 445825 induktiv givare Inductiv sensor Induktiv Geber
5 412428 Kontakt Connector Schalter
6 413650 Silikongummitätning Silicone rubber seal Silikongummidichtung
7 424507 Stiftdon, 3-pol Pin coupling, 3-pole Stiftkontakt, 3-Pol
8 440250 Kabel Cable Kabel
9 445819 Kabel Cable Kabel 154-
10 445818 Kontrollbox Control box Schaltkasten 154-
11 442718 Kabel Cable Kabel
12 432180 Control Station Bio Control Station Bio Control Station Bio
13 425848 Fäste Bracket Halterung
14 427380 Stiftdon, 4-pol Pin coupling, 4-pole Stiftkontakt, 4-Pol
15 433691 Lock Cover Deckel
16 433694 Kablage Cable harness Kabel
17 428026 Hylsdon, 4-pol Sleeve coupling, 4-pole Hülsenkontakt, 4-pol
18 424506 Hylsdon, 3-pol Sleeve coupling, 3-pole Hülsenkontakt, 3-pol
19 441236 Kabel Cable Kabel L:12 m



Fig. / Abb. 20  

48  21.06.2010 2

43

4420

12

8

10

13

11

5

4

1

8

6

8

3

2
97

14



Fig. / Abb. 20  

 21.06.2010 2 49

Vagn 
Wagon 
WagenVagn, Wagon, Wagen

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 425046 Krampa Clamp Krampe
2 444717 Hjul Wheel Rad
3 444721 Fäste Bracket Halterung
4 444725 Ram Frame Rahmen
5 444727 Ram Frame Rahmen
6 444729 Hylsa Sleeve Hülse
7 50001209021 Skruv Screw Schraube M12x90
8 51011200021 Låsmutter Lock nut Sicherungsmutter M12 -153
9 52051235341 Bricka Washer Scheibe
10 444739 Konsol Bracket Konsole -153
11 445482 Krampa Clamp Krampe -153
12 445840 Plåt Plate Blech -153
13 446518 Vred Handle Kurbel M12x30
14 444728 Vagn Wagon Wagenrahmen ASSY



Fig. / Abb. 21  

50  21.06.2010 2

45

4621

1

2 3

4 5

6 7



Fig. / Abb. 21  

 21.06.2010 2 51

Dekaler 
Adhesive labels 
AufkleberDekaler, Adhesive labels, Aufkleber

Pos No. Svenska English Deutsch Dim
1 411128 Dekal "Väderstad" Sticker "Väderstad" Aufkleber "Väderstad" 490x70
2 304396 Tejp, metervara Tape, per metre Klebeband, Meterware W:75 mm
3 429659 Dekal Sticker Aufkleber
4 434187 Skylt Sign Transport-Schild
5 416150 Varningsdekal Warning sticker Warnungs-Aufkleber
6 440504 Dekal "Kedjespänning" Sticker "Chain tension" Aufkleber "Kettenspannung"
7 452509 Kalibreringskit Test kit Ablagepräzisionssatz
7 447394 Våg Scale Waage
7 418542 Djupmätare/kapsylöppnare Depth indicator/Bottle opener Tiefenmesser/Flaschenöffner



Fig. / Abb. 21  

52  21.06.2010 2



No. Page no.No. Page no.No. Page no.

INDEX 

21.06.2010 53

101204 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
101207 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
101209 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
101210 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
202203 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
302657 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
304396 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 51
306700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306701 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
306702 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306703 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306704 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306705 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306706 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306709 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306710 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306711 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306714 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306715 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306721 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306722 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306730 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
306745 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306746 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
306760 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
306781 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
307168 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
401776 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
401777 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
401971 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37, 41
402202 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
402220 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 23, 27, 29
402266 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
402764 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
404293 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
405814 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
406027 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 39
406054 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
406158 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
406568 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
406751 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
407015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13
407032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 13
407661 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23, 27
409400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
410096 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
411128 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
411605 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9, 19, 21, 23
412015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
412339 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
412367 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
412428 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
412435 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
412444 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
412473 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 43
412626 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
412740 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
412903 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
413169 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
413650 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
413837 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
414422 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
415327 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
415343 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
415344 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
415503 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
415571 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
415710 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37
415830 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31, 33
416150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

416350 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
416357 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19, 21, 23
417687 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
417700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
417701 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417702 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417707 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
417709 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417713 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417714 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417717 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417718 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417722 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417723 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
417724 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417731 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417742 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417743 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417744 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417746 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417749 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417759 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
417771 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
417773 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
418542 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
418590 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11, 13
419034 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
419129 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
419139 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
419149 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419159 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419173 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419174 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419190 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419191 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419192 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419194 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419195 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
419196 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
420115 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
420168 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
420184 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
420191 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
420192 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
420609 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
420644 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
421028 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
421132 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
421793 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
421909 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
421912 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
421915 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
422012 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
422057 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
422058 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
422081 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
422227 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 9
422259 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
422261 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
422484 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
422636 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
422774 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
422790 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
424506 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
424507 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
424533 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
424534 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
425046 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41, 49
425245 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
425848 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47

425862  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
427371  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
427379  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
427380  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
427454  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
427788  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
427910  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
428026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
428035  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31, 47
428230  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
428545  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
428571  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
429298  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429381  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429382  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429389  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429390  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429396  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429397  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429398  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429401  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429404  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
429596  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
429601  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
429606  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
429608  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
429615  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
429616  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
429617  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
429659  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
429895  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
431299  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
432180  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
432488  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37, 39
432654  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
433017  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433018  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433353  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
433691  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
433694  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
433806  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
433830  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433844  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433845  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433871  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
433878  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
433879  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
433881  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433882  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
433884  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
434140  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 41
434146  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
434148  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37
434149  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
434161  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
434165  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
434175  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
434181  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
434187  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
440250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
440257  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
440275  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
440330  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
440331  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
440460  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440461  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440462  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440463  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440464  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



INDEX  

54 21.06.2010 
 

No. Page no. No. Page no.No. Page no.
440465 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440466 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440467 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
440496 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
440497 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
440504 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
440725 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
440726 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
440877 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
440878 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
441162 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441178 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441181 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441184 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441188 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441236 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
441298 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
441391 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441394 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441397 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441401 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441403 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 41
441455 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
441558 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441828 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
441829 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
441831 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441919 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441989 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441990 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441991 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441993 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
441994 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
442147 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
442316 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
442390 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
442391 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
442718 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
443251 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
443267 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
443268 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
443286 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
443287 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
443290 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
443294 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
443295 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
443296 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
443348 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
443557 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443572 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443584 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443668 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443770 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
443783 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443801 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443803 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443805 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
443820 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
444051 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
444052 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
444053 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21
444054 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21
444055 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21
444058 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
444124 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
444262 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
444425 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
444717 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
444721 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

444725 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
444727 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
444728 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
444729 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
444739 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
444741 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
444742 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445213 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445214 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445215 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445216 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445217 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445218 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445219 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
445455 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
445478 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
445479 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
445480 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
445481 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
445482 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
445491 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
445493 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445495 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445496 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445497 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445498 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445499 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445501 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
445764 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
445813 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
445814 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
445818 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
445819 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
445825 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
445840 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
445973 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35, 41
445974 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35, 41
445975 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35, 41
446084 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
446086 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35, 41
446089 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
446320 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
446330 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
446416 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
446518 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7, 9, 49
446630 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .31
446912 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
447386 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
447388 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
447394 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
448032 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
448287 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
451499 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
451633 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
452509 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
452897 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
459429 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
466629 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
466709 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
466711 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
468580 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
468657 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
470231 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41
471397 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
471399 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
471400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
473174 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
473177 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
473863 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
476245 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

479451 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
479477 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
479652 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
479658 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
488234 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
50000501022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50000600822 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50000601622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50000602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
50000602521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50000604521 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
50000606022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50000608022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50000801221 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50000801621 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50000801622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 31
50000802021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50000802022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 43
50000802521 . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 35, 37
50000802522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 43
50000803022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 31
50000805021 . . . . . . . . . . . . . 13, 35, 41, 45
50000805022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50000806021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 33
50000806022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
50000809021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
50001203021 . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 35, 41
50001204021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
50001205021 . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
50001206021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
50001208021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
50001209021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
50001604021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50001606011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
50002007021 . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37, 41
50002010021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
50010600822 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
50030302522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50030601222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50040602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 43
50060601622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50060801622 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50060803022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
50060803522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
50060806021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 41
50061003021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
50061206021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
50072909522 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
50074201922 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50100400872 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50110501222 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
50130602022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
51000600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
51000800022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
51001200021 . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
51002000021 . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 37, 41
51010400022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
51010600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
51010600022 . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 31, 43
51010800021 . . . . . . . 11, 13, 35, 37, 41, 45
51010800022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 31
51011000021 . . . . . . . . . 7, 9, 19, 21, 23, 39
51011200021 . . . . . . . . . 7, 9, 19, 21, 23, 35
,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37, 39, 41, 49
51011600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
51021600021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
51022000021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9, 41
51050600022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
51131200011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
52000600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



No. Page no.No. Page no.No. Page no.

INDEX 

21.06.2010 55

52000600042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
52000800041 . . . . . . . . . . . . . . 11, 13, 35, 37
52000800042 . . . . . . . . . . . . . . . . . 15, 31, 43
52001000041 . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23, 39
52001200041 . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9, 13, 35
52001200042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
52001600041 . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9, 11, 13
52030615291 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
52050800041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
52050824242 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
52051235341 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
52062400094 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
52071020191 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
52090500042 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
52111600041 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
53000502591 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
53000503091 . . . . . . . . . . . 19, 21, 23, 29, 41
53000503092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
53000505591 . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
53000602892 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
53000603591 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
53000605092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
53000803591 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
53000804091 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7, 9
53010602892 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
53021503090 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
54001000091 . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23
54001000094 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 23
54001500092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
54002200092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
54003000094 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 43
54004000092 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
54016200094 . . . . . . . . . . . . . . 19, 21, 23, 43
609017 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
609021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31, 35, 37, 39
609024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
609045 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 39
609204 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



590 21  VÄDERSTAD S-590 21  VÄDERSTAD
SWEDEN

Telefon 0142-820 00 Telephone +46 142 820 00
Telefax 0142-820 10 Telefax +46 142 820 10
www.vaderstad.com


